dextiira

deXtura Zargen Innentlirsysteme

Konstruktionsmerkmale

gefalzt

Bandseite

gkl wbdE

Futterteil aufrecht
Falzbekleidung aufrecht
Zierbekleidung aufrecht
Bandtasche SFS
Bandunterteil SFS

SchlieRBseite

6.
7.

Futterteil aufrecht
Falzbekleidung aufrecht

8. Zierbekleidung aufrecht
9. SchlieRblech Winkel passend zu O-norm SchloR

10.

Querteil
11.
12.

Kunststoffunterlage

Futterteil quer
Falzbekleidung quer

13. Zierbekleidung quer

Zubehor

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Dichtungsprofil

Exzenterlécher Querteile

Exzenterlécher aufrechte Teile
Exzenterverbinder

Gehrungsklammern fir Futterplattengehrung
Lamello fur Futterplattengehrung
Abdeckkappen - Bandverstellloch

Die Futterteile sind mit der zugehérigen Falzbekleidung werkseitig verleimt
Aufnahmeelemente und SchlieRbleche sind werkseitig montiert

Zubehdr (Bandunterteile, Gehrungsverbinder und Abdeckkappen) lose beigelegt
Bekleidungen mit Gehrungsschnitt

Eingezogenes Dichtungsprofil

Insgesamt 20 mm Verstellbereich der Zierbekleidung ( -5/ + 15 mm)
Montagebeutel

Montageanleitung
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